
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2023 M. LAPKRIČIO 21 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis 

ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino savivaldybės 

administracijoje nustatymo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

2. Dėl Visagino savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. TS-221 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino socialinių paslaugų centro ir Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 

pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

               4. (7) Dėl pavedimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti ir pateikti 

išvadą. 

                    Pranešėjas– Viktoras Rancevas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 

vyriausiasis specialistas. 

 

5. (8) Dėl UAB „Visagino mechanizacija“ atleidimo nuo valstybinės žemės nuomos 

mokesčio. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

6. (12) Dėl pritarimo reorganizuoti uždarąją akcinę bendrovę „Visagino mechanizacija“. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

7. (13) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-270 

„Dėl Visagino savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos sudėties 

ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

8.(19) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 7 d. sprendimo Nr. TS-1 „Dėl 

viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros teikiamų viešųjų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėja.  

9.(20) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-135 „Dėl 

sutikimo pratęsti (duomenys neskelbtini) gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre 

laikotarpį“ pripažinimo netekusiu galios. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 



____________________________ 

 


